海口市发展和改革委员会
HKFG01 海发改产业函〔2021〕917号

海口市发展和改革委员会
关于提供《海口市“十四五”农业农村现代化规
划（2021-2025年）》（送审稿）相关材料的复函

海口市农业农村局：

你局《关于提供<海口市“十四五”农业农村现代化规划

（2021-2025年）>（送审稿）相关材料的函》（海农函〔2021〕250

号）收悉。

经研究，该文无涉及我委补充材料事项，项目表中基本为社会投

资项目，我委无法核实项目名称、项目地点与规模、建设内容、投资

额以及起止时间等内容，建议由项目行业主管部门或辖区政府核实。

海口市发展和改革委员会

2021年7月2日

（此件主动公开）

海口市发展和改革委员会办公室 2021年7月2日印发